Autorizar al Ministerio de Hidrocarburos y Energía realizar transferencias público - privadas de Lámparas 
Fluorescentes Compactas ? LFC.

 
ARTÍCULO 2.- (TRASPASO PRESUPUESTARIO). Se autoriza al Ministerio de Hidrocarburos y Energía, 

incrementar la subpartida 25220 ?Consultores de Línea? en Bs346.800,00 (TRESCIENTOS CUARENTA SEIS MIL 
OCHOCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS), a través de un traspaso presupuestario intrainstitucional afectando la subpartida 
26990 ?Otros?, financiados con fuente 10 - 111 Tesoro General de la Nación, para la ejecución del Programa de Eficiencia 
Energética en su Fase de Sostenibilidad, implementado por el Programa de Electricidad para Vivir con Dignidad.